
Brænder du for at arbejde med vandløb?

Vil du arbejde med nogle af de mest aktuelle dagsordener inden for vand, natur og klima? Hos os
er der fart på opgaverne fra konkrete indsatser i vandområdeplanerne til den grønne trepart. Vi
søger derfor en ny kollega til en 2‑årig projektstilling i vores vandløbsteam der vil være med til at
omsætte planer til virkelighed og som vil være med til at sikre gode vandløb og løsninger for klima
og natur. 
Dine opgaver
Vi har brug for din hjælp til at realisere række spændende opgaver indenfor følgende områder:

Planlægning og gennemførelse af vandløbs- og naturprojekter med afsæt i vandplanerne●

Deltage i gennemførsel af projekter indenfor den grønne trepart●

Dialog med lodsejere, borgere og andre interessenter●

Arbejde med både små og store vandløb samt opgaver inden for vandhåndtering og

klimatilpasning

●

Evt. drift og myndighedsbehandling efter vandløbsloven●

Vi fordeler opgaverne i gruppen med blik for den enkeltes kompetencer og interesser, så du får
mulighed for at bringe dine styrker i spil og udvikle dig fagligt.
Hvem er vi?
Vi er en velfungerende og samarbejdsorienteret afdeling med stort politisk fokus. Vi har mange
projekter i gang og tilpasser os løbende nye behov fra borgere, politikere og kollegaerne i
kommune. Det betyder, at dine arbejdsdage bliver både varierede og meningsfulde, så du kommer
ikke til at kede dig. Du bliver en del af vores vandløbsgruppe med tre engagerede kollegaer, som er
en del af en bred faglig afdeling med ca. 50 kollegaer i By, Miljø og Teknik. Du vil deltage i samme
opgaveløsninger som dine tætteste kollegaer for vi tror, at de bedste løsninger findes i godt
samarbejde. Vi ser os selv som både dygtige og jordnære, og vi vægter faglighed højt. 
Vi synes, at det skal være rart og sjovt at gå på arbejde, så vi har en uformel tone i hverdagen og
lægger vægt på samarbejde, engagement, respekt og godt humør.
Hvem er du? Du har 

Relevant uddannelse ●

Gerne erfaring eller kendskab til vandløb●

Gerne erfaring med sagsbehandling efter vandløbsloven●

Erfaring med i GIS-værktøjer (gerne Scalgo, QGis og VASP)●

Erfaring med projektledelse /projektstyring●

Evnen og lysten til dialog med borgere, lodsejere, kollegaer m.v.●

Kørekort til almindelig bil●

Lyder det som noget for dig?
Er du interesseret i at blive vores kollega, så send os din ansøgning inkl. cv. uddannelsespapir
senest 15. april, samtaler afholdes den 24. april. Stillingen ønskes besat hurtigst muligt eller den 1.
juni 2026. Der vil blive indhentet referencer fra tidligere ansættelser, hvis man bliver tilbudt
stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er på fuldtid og løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst og
efter principperne i Ny Løn. Den ugentlige arbejdstid er på 37 timer.

Spørgsmål besvares ved henvendelse til biolog Thomas Oest eller afdelingsleder Pernille
Svenstrup på telefon 72597306 eller 24676888. 
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